
 

 

UCHWAŁA NR XXII/664/16 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO 

z dnia 25 maja 2016 r. 

w sprawie zaliczenia do kategorii dróg wojewódzkich odcinków dróg w granicach miejscowości 

Ząbkowice Śląskie 

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 486) oraz art. 6 ust. 2 i art. 10 ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2015 

r. poz. 460 z późn. zm.
1)

) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W związku z podjęciem przez: 

1) Radę Powiatu Ząbkowickiego dnia 28 stycznia 2016 r. uchwały nr XIV/76/16 w sprawie pozbawienia 

kategorii drogi powiatowej w granicach administracyjnych miasta Ząbkowice Śląskie (Dz. Urz. Woj. 

Dolnośląskiego z 2016 r. poz. 522); 

2) Radę Miejską Ząbkowic Śląskich dnia 25 lutego 2016 r. uchwały nr XXIV/161/16 w sprawie pozbawienia 

drogi kategorii dróg gminnych (Dz. Urz. Woj. Dolnośląskiego z 2016 r. poz. 1055) 

zalicza się do kategorii dróg wojewódzkich w granicach miejscowości Ząbkowice Śląskie: drogę 

powiatową nr 3176 D o długości 1 064 m: ul. Cukrowniczą (od ul. Kamienieckiej do ul. Ziębickiej) oraz 

odcinek drogi gminnej o długości 622 m: ul. Kamieniecką (od ul. Cukrowniczej do Obwodnicy Ząbkowic 

Śląskich, który po oddaniu do użytkowania w/w obwodnicy stał się z mocy prawa drogą gminną). 

§ 2. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Zarządowi Województwa Dolnośląskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2017 r. 

Przewodniczący Sejmiku Województwa Dolnośląskiego: 

P. Wróblewski 

                                                      
1) 

Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2015 r. poz. 774, 870, 1336, 1830, 1890  

i 2281. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 15 czerwca 2016 r.

Poz. 2863


		2016-06-15T09:30:34+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




